

Personat përgjegjës për kontakt me palët nga Qendra e Punësimit e Qytetit të Shkupit:

1. Pavlina Kostovska Grujoska – për programet dhe masat aktive për punësim dhe shërbimeve të tregut të punës
 070 354 539
Pavlina.Kostovska@av.gov.mk

2. Daniela Belimova – për çështje juridike
 078 487 412
Daniela.Belimova@av.gov.mk

3. Ljupçe Mishevski – për regjistrim dhe çregjistrim në sigurimin e detyrueshëm social (M1/M2)
 078 487 449
